

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/taft-glanz-4-lakier-do-wlosow-250-ml-de-p-42897.html>



Taft Glanz 4 Lakier do Włosów 250 ml DE

Cena	16,50 zł
Numer katalogowy	es_10679-uniw
Kod EAN	4015100437584

Opis produktu

Taft Glanz to lakier do włosów nabłyszczający, który zapewnia mocne utrwalenie i intensywny połysk przez 24 godziny. Jego innowacyjna formuła nie tylko nadaje włosom blask, ale także chroni je przed wysuszeniem, wilgocią i wiatrem, nie sklejjąc pasm ani nie pozostawiając widocznych śladów.

Dzięki systemowi HaptIQ, lakier wzmacnia strukturę włosa od wewnątrz, sprawiając, że fryzura wygląda zdrowo i naturalnie. Produkt jest łatwy do rozczesania, dzięki czemu można cieszyć się perfekcyjną stylizacją bez obciążania włosów. Co więcej, jego wegańska formuła nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, co czyni go doskonałym wyborem dla osób dbających o świadomą pielęgnację.

Postaw na perfekcyjne wykończenie fryzury i promienny połysk! Wybierz Taft Glanz i ciesz się olśniewającym efektem każdego dnia. Dodaj do koszyka już teraz!

Pojemność: 250 ml

Składniki: Dimethyl Ether, Alcohol denat., Aqua (Water, Eau), Octylacrylamide/Acrylates/Butylaminoethyl Methacrylate Copolymer, Aminomethyl Propanol, Parfum (Fragrance), Isopropyl Myristate, Triethyl Citrate, Panthenol, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Geraniol, Hydroxypropylgluconamide, Hydroxypropylammonium Gluconate, Methyl Benzoate, Potassium Sorbate

Niebezpieczeństwo. Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50 °C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Spryskaj tylko krótko. Nie rozpylać do oczu. Do zbiórki surowców wtórnych należy wrzucać wyłącznie całkowicie puste puszk.